
 
 
Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz                                                                Datová schránka: 86abcbd 

 

 

 

 

*MUNYM15658565* 
 

 
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

MUNYM-110/19140/2024 
MUNYM-110/22056/2024/Mor 

  

Vyřizuje: Morávková Alena   
Telefon: 
Nymburk: 

325 501 404 
04.04.2024 

  

                  
 
 
Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20 
288 02  Nymburk 2 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 
22.03.2024 podal 

Město Nymburk, IČO 00239500, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

Oprava městských hradeb v rozsahu dvou věží a mezilehlé hradby, mezi ulicí Na Rejdišti a parkem 
na břehu slepého ramene řeky Labe, Nymburk 
 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 251, 252 v katastrálním území Nymburk. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

- Jedná se o 21,50 m dlouhý úsek hradby s průměrnou výškou cca 8 m ohraničený dvěma 
hranolovými věžemi o půdorysu cca 4,90 x 3,90 m a výšky cca 12,0 m. V rámci opravy bude 
provedena konzervace zdiva na vnitřní i vnější straně s výměnou dožilé krytiny na obou věžích a na 
koruně cimbuří.  Současně bude prověřena konstrukce krovu s případnou opravou nebo výměnou 
poškozených částí.  

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor výstavby 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-110/22056/2024/Mor str. 2 

 
 
Stavba bude provedena podle rozhodnutí Městského úřadu Nymburk, odboru školství, kultury a 
památkové péče č. j. MUNYM-ŠKaPP/060/84146/2021/Mar ze dne 15.12.2021. 
 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a 
štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí 
osobám uvedeným v § 105 odst. 2 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí 
spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
  
Ing. Alena Morávková 
referentka odboru výstavby 
 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
 


		2024-04-04T08:04:34+0200
	Ing. Morávková Alena
	koordinátor




